
 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
 

Stazione Appaltante: Comune di Carbonia Piazza Roma 1 – 09013 Carbonia 
 
 
Oggetto dell’Appalto: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36 

COMMA 2 LETT. B) D.LGS. 50/2016, PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 
QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA GESTIONE DEL “SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA 
SPECIALISTICA PERIODO 15/03/2019-15/06/2022” - MEDIANTE RDO SUL 
PORTALE SARDEGNA CAT 

 
 
 
Importo a base di gara:  l’importo a base di gara è l’importo orario del servizio pari a €. 21,14/ora 

(oltre Iva)  
 
 
Sistema di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 2 
del D.Lgs 50/2016 

 
 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Gabriella Fadda, Assistente sociale  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016, il Comune di Carbonia comunica quanto 
segue:  
 
- Alla procedura negoziata di cui sopra sono state invitate le seguenti imprese, individuate mediante 
sorteggio svoltosi in seduta pubblica il presso il Palazzo Comunale, il cui elenco è rimasto secretato ai 
sensi dell’art. 53 comma lett. b): 
 
 

C.O.S.I. Cooperativa Sociale di Cagliari 

Consorzio Network Etico Italia di Cagliari 

Cooperativa A.S. Assistenza Sociale di Sassari 

CTR Onlus di Cagliari  

Solidarietà Coop. Sociale di Cagliari  

 

 

 

 CITTÀ DI CARBONIA 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA  



 
 
- Ditte partecipanti: n. 2 (due)   - Ditte ammesse: n. 2 (due) 
 
 

- Con Determinazione del Dirigente del IV Servizio n. 72 del 14/03/2019  l’appalto in oggetto è stato 
aggiudicato al seguente operatore economico: Consorzio Network Etico Italia con sede in Cagliari  
che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
 

- Importo di aggiudicazione:  importo orario del servizio Euro 20,926+ IVA  

       

 

                 La Dirigente del Servizio IV 
               F.to   Dott.ssa Marcella Munaro 

                                  


